
SCHMITT+ SOHN
vÝrnHv

a

SMLoUVA o ÚonznĚ lrýrnHu

objednatel :  Základní  umělecká š kola Roberta'Schuman na Aš
Sí dlo:  Š aldova 22Oo/7,352 01 Aš
Zastoupený: Mgr. MgA. Anna Pokorná - ředitelka š koly
ICO:47720964
DlČ :
Bankovní  spoiení :
Č í slo ú Č tu:

osoby opr:ávněné  k jednání  ve věcech technických:
. Mgr. MgA. Anna Pokorná _ ředitelka š koly

Tel.:

Mobil;
e-maÍ l:  zusas@centrum. cZ

o Pro zasí lání  korespondence
e-mail:  zusas@centrum.cz

dále jen objednatel

ZhOtOVitCI  :VrIAFIY SCH M ITT+ SOH N S.r.O.

Sí dlo:  Jeniš ov 116,362 11 Karlovy Vary
Z.gTo^ u!sn'ý, Antoní nem jaroš em, jednateleq společ nosti nebo lvo Mareš em, jednatetem společ nosti
ICO:252 18 883
DirČ : a2521BB83
Bankovní  spoiení :
Č í slo ú č tu:
Zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni oddí l C, vloŽka 9649
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických :

. David Š imek, serví s - vedoucí
Tel.:  -
Mobí l:
e-mail:

dále jen zhotovitel

uzavřelituto

Smlouvu o dí lo:  č .188 1908 /  2018

{ ituo\ |
\> < / \

Zodpovědnost
od roku 1861.

Stránka 1 z 3



1'0 Předmět smlouvy
1 .1 Zhotovitel se zavazuje, za podmí nek uvedených v té to smlouvě a ve Vš eobecných obchodní ch
podmí nkách pro ú drŽbu u.ýtahů  (dále jen ,,VoP"), které  jsou jako pří loha č . 2 nedí lnou souč ástí  té to
smlouvy, provádět č i zajiš ť ovat ní Že uvedené  servisní  práce na ní Že uvedené m r,nýtahu (dá| e jen ,,virtah"
č i ,,zdvihací  zaYí zení ") ve vlastnictví  objednatele a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu za tyto servisní  práce prováděné  na ýahu:

osobní 4í tah ýrobní č í slo:  79504 na adrese: Kostelní  42/12, Aš

servrsnr orace:
- odborné  prohlí dky Č sru zz 4oo2 (oP)
- odborné  zkouš ky Č strt zz + ooz (oZ)
- preventivní  ú drž bu (PÚ)

- opravy po odborných prohlí dkách a zkouš kách
- zprostředkování  inspekč ní ch prohlí dek (lP)

- poruchové  opravy
- vyproš ť ování uví zlých osob

2.0 Cena a placení
2.1 Cinností  pravide| ně opakované  - odborné  prohlí dky oP, preventivní  ú drŽba PÚ, budou
objednatelem zhotoviteli hrazeny pauš ální  cenou bez DPH, která č iní  měsí č ně: 1.85o,- Kč  (dále jen
,,základní  pa uš ál n í  cen a").

V pří padě trvání smluvní ho vztahu zaloŽené ho touto smlouvou nejmé ně po dobu 60 měsí ců ,
zavazuje se zhotovitel poskytnout objednateli slevu z pauš ální  ceny Ve qýš i 400,- Kč  měsí č ně. Dle
dohody smluvní ch stran je objednatel povinen hradit zhotoviteli od poč átku smluvní ho vztahu
pauš ální  č ástku poní Ženou o výš e uvedenou slevu, tj. č ástku

ve v'ýš i 1'450,- Kč  bez DPH měsí č ně (dále jen ,,snÍ ž ená pauš ální  cena").

Dojde-li k ukonč ení  smluvní ho vztahu zaloŽené ho touto smlouvou, V periodě 60 měsí ců , je
objednatel povinen zhotovitelí  č ástku odpoví dají cí  rozdí lu mezi základní  pauš ální  cenou a sní Ženou
pauš ální  cenou v konkré tní  perí odě doplatit, a to nejpozději do 30. dnů  ode dne zániku smluvní ho
vztahu zaloŽené ho touto smlouvou. Ujednání  ostatní ch č ástí té to smlouvy o pauš ální  ceně se vztahují
jak na základní  pauš ální  cenu, tak i na snž enou pauš ální  cenu.

2.2 Práce nezahrnuté  v pauš ální  ceně budou ú č továny zhotovitelem objednateli zvláš ť  na
podkladě pracovní ch t4ikazů  potvrzených odběratelem :

- opravy po odborných prohlí dkácit/ zkouš kách
- odborné  zkouš ky dle Č sru 27 4oo7
- inspekč ní prohlí dky,vč .asistence
- poruchové  opravy
- vyproš ť ování  uví znutých osob
- střední  opravy, generální  opravy, rekonstrukce, přič emž  mezi tyto opravy se poČ í tají

ýměny lan, řetězů , modernizace, nebo uiměny rozvaděč ů , dí lenské  opravy motorů ,
soustruž ení  a uiměny odkláněcí ch a trakč ní ch kotouč ů , opravy ohrazení  š achet (ýměny
skel apod.) a veš keré  práce v rozsahu Č sru zz 40 11 a práce nezahrnuté  v pauš ální  č eně 

_

- aktualizace softwaru zdvihací ho zaří zeni a s tí m souvisejí cí ýměna hardwaru
2.3 Mimo pauš ální  cenu bude zhotovitelem objednateli měsí č ně ú Č tován spotřebovaný materiál

dle skuteč nosti.
2'4 Faktura na pauš ální  cenu bude zhotovitelem objednateli vystavena vŽdy č tvrtletně ke konci

pří sluš né ho kvartálu. Splatnost faktur je do 14 dnů  od data doruč ení  faktury objednateli
v souladu s touto smlouvou a VOP.

2.5 V pří padě prodlení  platby objednatele o ví ce neŽ 30 dnů , zhotovitel pí semně upozorní
objednatele na tuto skuteč nost.
Pokud prodlení  platby objednatele přesáhne 45 dnů , je zhotovitel oprávněn po předchozí m
upozornění  pozastavit poskytování  servisní ch prací  dle té to smlouvy , a Í o aŽ do ú hrady vš ech

Stránka 2 z 3



2.6
splatných pohledávek zhotovitele za objednatelem.
Zhotovitel je oprávněn změnit ýš i m.ěsí č ní  pauš ální  ceny dle bodu 6.i té to smlouvy dle
indexu zuýš ení  spotřebitelských cen v Č eské  republice dle Úřední ho ú daje (Č sÚ). Tato změna
bude zhotovitelem objednateli vŽdy pí semně oznámena.
K platbám dle té to smlouvy bude zhotovitelem objednateli ú č tována daň z přidané  hodnoty,
a to Ve qiš i stanovené  platnými právní mí  předpisy. Při změně zákona o DPH má zhotovitel
právo a povinnost ú Č tovat a fakturovat daň z přidané  hodnoty v souladu s touto změnou.

Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou ato na 60 měsí ců  s platností od1.7.2O1B.
Nevypoví  _ li smlouvu některá ze smluvní ch stran nejpozději š est měsí ců  před uplynutí m
sjednané  doby, tato smlouva se automaticky prodluŽuje a to vŽdy o stejný poč et měsí ců .
Tí mto postupem je moŽno smlouvu prodlouŽit i opakovaně. Trvání  té to smlouvy se
prodluŽuje o dobu, po kterou byl zhotovitel oprávněn pozastavit poskytování  servisní ch prací
dle bodu 2.5. té to smlouvy.
objednatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutí m sjednané  doby v pří padě, Že
zhotoví tel závaŽně a opakovaně poruš uje své  povinnosti stanovené  touto smlouvou, ač koliv
byl na takové  poruš ení  povinností  předem pí semně Ze Strany objednatele upozorněn a
nebyla-li ze strany zhotovitele sjednána náprava v přiměřené  lhů tě. Výpovědní  lhů ta č iní
jeden měsí c a poč í ná běž et dnem následují cí m po doruč ení uipovědi zhotóviteli.

-4 
v

zaverecna ustanovenl
Zhotoví tel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutí m sjednané  doby v pří padě
prodlení  objednatele s ú hradou jaké koliv platby dle té to smlouvy delš í  30. dnů  a/nebo byl-li
zjiš těn ú padek objednatele. Výpovědní  lhů ta č iní  jeden měsí c a poč í ná běž et dnem
následují cí m po doruč ení  ýpovědi objednateli.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen č í slovanými pí semnými dodatky k té to smlouvě,
podepsanými oběma stranami.
Práva a povinnosti ú č astní ků  té to smlouvy neřeš ené  touto smlouvou č i VoP, se ří dí zákonem
č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Pokud které koliv ujednání té to smlouvy nebo jeho č ást je, nebo se stane neplatným, a/nebo
zdánlivým, a/nebo nevynutitelným, tato neplatnost, zdánlivost č i nevynutitelnost nebude mí t
vliv na platnost, zdánlivost č i vynutitelnost ostatní ch ustanovení  té to smlouvy nebo jejich
č ástí . Smluvní  strany se zavázují  bezodkladně jakákoliv neplatná, zdánlivá č i nevymahatelná
ustanovení té to smlouvy nahradí t ustanovení mi no4imi, která j im budou snim ýnamem co
nejblí Že.
obě smluvní  strany potvrzují , Že si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etli, ž e byla
uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váŽně a
srozumitelně, nikoli v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek.

2.7

3.0
3.1

4.3

4.O
4.1

4.2

4.4

4.5

3.2

4.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou r4í tiscí ch, z nichŽ kaŽdý má platnost originálu
objednatel obdrŽí jeden ýisk a zhotovitel obdrž í jeden ýisk4.7 objednatel potvrzuje, ž e se před podp isem seznámil se Zásadami ochrany osobní ch ú dajů
Zhotovitel které  jsou uveřejněny na stránkách n

udalu Poskytnutí  osobní ch ú dajů  objednate
nezbytné  pro plnění  závazkŮ Zhotovitele dle s
zákon.

le je poŽadováno z dů vodu, Že jsou tyto
mlouvy, pří padně jejich poskytnutí  vyž aduje

4'9 Souč ástí  smlouvy je pří loha č .1 _ kalkulace ceny servisu uýtahu

č .2 _ Vš eobecné  obchodní  podmí nky pro ú drŽbu nýtahů

dne

Zhotovitel:
Antoní n Jaroš , jedpat'el. spoleČ nosti

Objednatel

dne

Stránka 3 z 3



Pří loha č . 1

Umí stění qí tahu

I  Kalkulace ceny servisu qitahu

Kostelní  42/12, Aš

Výrobní č í slo: 79 504

Typ r4itahu tst 2040/4

Nosnost: 630 kg

Poč et nástupiš ť : 4

Kabina prů chozí ne

Č etnost odborných prohlí dek jednou za 3 měsí ce

zÁxnoruÍ  cENA MĚsí Č ttÍ Ho pnuŠ Au:

ZákladnÍ  cena pauš álu se skládá z:

o odborných prohlí dek

o Preventivní ú drŽby PU

Pří platky k zakladní  ceně měsí ,'č ní ho pauš álu:

Nástup na poruchovou opravu

. V pracovní  době v ceně pauš álu

o do24 hodin, nonstop není  sjednáno

o do 2 hodin, nonstop není  sjednáno

o okamŽitý nástup na vyproš tění osob

uví znutých ve u.itahu '

v ceně pauš álu

PŘÍ PLAT| ť  CELKEM

Pozn.:K uvedeným cenám je ú č touáno DPH ve ýš i dle z. 235/2004 sb. v platné m znění .

Platnost cenové  nabí dý je 6 ýdnů  ode dne její ho předání .


